
KVĚTINOVÁ VÝZDOBA-PRAVIDLA SOUTĚŽE 2022

Soutěžíme již jedenáctým rokem o nejkrásnější květinovou 
výzdobu našich oken. Pravidla soutěže se nemění.

Zde je krátká rekapitulace včetně termínů hodnocení.

Do soutěže se nepřihlašujeme, postačí vyzdobit svá okna 
truhlíky s květinami a udržovat je po celou vegetační sezónu.

Vyzdobená okna by měla být viditelná z veřejných 
prostranství, aby: 1) je mohla hodnotit komise v rámci soutěže

                                2) zkrášlovala vzhled naší obce.

Minimální počet vyzdobených  oken v rámci soutěže jsou tři. 
(ve výjimečných případech jsou akceptovatelná okna dvě).

Hodnotící komise je složena z:

1) vítězek roku 2021( první tři místa)

2)obyvatelek obce ( není podmínkou) – vyzýváme všechny, 
aby se do komise přihlásily).

Počet hodnotitelek  není omezen- naopak, čím vyšší počet, 
tím objektivnější výsledek.

Hodnotitelky by se měly přihlásit na OÚ  do 30.května 2022.

Termíny hodnocení:

První: 6. červen 2022

Druhý:     25. červenec  2022

Třetí:        12. září 2022



Odměny pro nejlepší: 1.místo : 800,-Kč

                                        2.místo: 700,-Kč

                                        3.místo: 600,-Kč

Vyhlášení výsledků bude provedeno během měsíce září 
s následným předáním cen oceněným.

Přeji všem zúčastněným hodně zdaru a naší obci opětné 
vylepšení jejího vzhledu.

                                                                      Vl.Petr, starosta             


